
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XV сесія VІІІ скликання) 

 

30.08.2023 м. Кривий Ріг № 134 

 

 

 ┌Про внесення змін до рішення  районної  в  місті  ради  від 10.06.2016 № 49┐ 

   «Про  затвердження   положень   про  структурні   підрозділи   виконкому 

    районної в місті ради» 

 

З метою приведення у відповідність до рішення Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», зі змінами, Положення про відділ з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в місті ради, зі змінами, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада 

вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення районної в місті ради від 10.06.2016 № 49 «Про 

затвердження положень про структурні підрозділи виконкому районної в місті 

ради», зі змінами, а саме: у додатку 8 розділу 3 «Обов’язки» доповнити пункт 

3.5 підпунктом 3.5.10. 

«3.5.10 комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України.». 
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної 

в місті ради привести посадові інструкції у відповідність до затвердженого 

Положення. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики, координацію роботи – на заступника голови районної в 

місті ради з питань діяльності виконавчого органу. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 


